
  

                                     УТВЕРЖДАЮ: 

        Должность 

 

 

                                                                 ____________ ФИО  

             

                                                     «__» __201_  г. 

 

 

ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА № 

U21000031370000000006-3 
__________________________  

 

 

09.10.2023 09:55:10 

 

Открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме проводится 

в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ. 

 

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: Торги в 

форме электронного аукциона, открытого по форме подачи предложения о цене на право заключения договора 

аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым 

номером 22:26:040304:1336 

 

2.  Продавец (арендодатель): АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

3.  Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ, Юридический адрес: 

658420, Россия, Алтайский, Горняк, Миронова, 97А, Почтовый адрес: 658420, Российская Федерация, 

Алтайский край, г. Горняк, ул. Миронова, 97а 

 

4. Лоты аукциона: 

 

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота 

№ 1 - Земельный участок с 

кадастровым номером 

22:26:040304:1336 (ведение 

огородничества) 

415,68 руб. Состоялся 

 

4.1. Лоты, выделенные в отдельные процедуры: 

 

 

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 

форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 

электронной форме размещены  на официальном сайте  по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на 

электронной площадке i.rts-tender.ru процедура  №  21000031370000000006. 

 

 

6. Состав комиссии: 

 

1. Чичикин Сергей Викторович Председатель комиссии 

первый заместитель главы 

Администрации района по 

промышленности, ЖКХ, 

строительству, транспорту и 

связи 

2. Демьяненко Татьяна Ивановна Секретарь 

начальник отдела по земельным 

отношениям Управления по 

экономическому развитию и 

имущественным отношениям 

Администрации Локтевского 

района 

3. Криволапова Нина Петровна Член комиссии 

начальник Управления по 

экономическому развитию и 

имущественным отношениям 



 2 

Администрации Локтевского 

района 

4. Наумова Олеся Владимировна Член комиссии 

начальник юридического отдела 

Администрации Локтевского 

района 

5. Тетерина Марина Ивановна Член комиссии 
глава Масальского сельсовета 

(по согласованию) 

6. Шенцев Станислав Юрьевич Член комиссии 

начальник отдела по 

экономическим вопросам, 

имущественным отношениям и 

предпринимательству 

Управления по экономическому 

развитию и имущественным 

отношениям Администрации 

Локтевского района 

 

 

6.1. На заседании комиссии присутствуют: 

 

 

1. Чичикин Сергей Викторович Председатель комиссии 

первый заместитель главы 

Администрации района по 

промышленности, ЖКХ, 

строительству, транспорту и 

связи 

2. Демьяненко Татьяна Ивановна Секретарь 

начальник отдела по земельным 

отношениям Управления по 

экономическому развитию и 

имущественным отношениям 

Администрации Локтевского 

района 

3. Криволапова Нина Петровна Член комиссии 

начальник Управления по 

экономическому развитию и 

имущественным отношениям 

Администрации Локтевского 

района 

4. Наумова Олеся Владимировна Член комиссии 

начальник юридического отдела 

Администрации Локтевского 

района 

5. Тетерина Марина Ивановна Член комиссии 
глава Масальского сельсовета 

(по согласованию) 

6. Шенцев Станислав Юрьевич Член комиссии 

начальник отдела по 

экономическим вопросам, 

имущественным отношениям и 

предпринимательству 

Управления по экономическому 

развитию и имущественным 

отношениям Администрации 

Локтевского района 

 

 

7. На участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме 

поданы заявки от: 

 

 

Номер лота / 

Наименование лота 

Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес 

№ 1 - Земельный участок 

с кадастровым номером 

22:26:040304:1336 

(ведение огородничества) 

Арсланов Максим 

Игоревич 

421405206012 Российская Федерация 

№ 1 - Земельный участок 

с кадастровым номером 

Хасанова Наталья 

Равильевна 

423802122309 Российская Федерация 



 3 

22:26:040304:1336 

(ведение огородничества) 

№ 1 - Земельный участок 

с кадастровым номером 

22:26:040304:1336 

(ведение огородничества) 

Холодченко Николай 

Анатольевич 

225615330000 658420, Российская 

Федерация, Алтайский 

край, г. Горняк, 

Фабричная, 1а, 1 

 

8. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды 

земельного участка в электронной форме приняты следующие решения: 

 

 

8.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников: 

  

 

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер 

заявки на лот 

Дата и время 

поступления заявки 

№ 1 - Земельный участок с 

кадастровым номером 

22:26:040304:1336 (ведение 

огородничества) 

Арсланов Максим 

Игоревич 

262983/353017 04.10.2023 07:53:16 

№ 1 - Земельный участок с 

кадастровым номером 

22:26:040304:1336 (ведение 

огородничества) 

Хасанова Наталья 

Равильевна 

262979/353011 04.10.2023 07:42:16 

№ 1 - Земельный участок с 

кадастровым номером 

22:26:040304:1336 (ведение 

огородничества) 

Холодченко Николай 

Анатольевич 

261195/350660 02.10.2023 05:44:32 

 

8.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам: 

 

 

9. Ставки участников: 

 

Номер 

лота 

Наименование 

участника 

Последняя ставка 

участника 

Время подачи ставки Номер по результатам 

ранжирования 

№1 Хасанова Наталья 

Равильевна 

5 877,54 руб.                                 09.10.2023 09:20:26 1 

№1 Холодченко Николай 

Анатольевич 

5 865,07 руб.                                 09.10.2023 09:19:57 2 

№1 Арсланов Максим 

Игоревич 

964,36 руб.                                 09.10.2023 06:21:20 3 

 

10.Победители: 

 

Номер лота / 

Наименование 

лота 

Наименование 

участника 
Итоговая цена 

Входящий 

номер заявки на 

лот 

Местонахождение 

Дата и время 

поступления 

заявки 

№ 1 - Земельный 

участок с 

кадастровым 

номером 

22:26:040304:1336 

(ведение 

огородничества) 

Хасанова 

Наталья 

Равильевна 

5 877,54 руб. 262979/353011 Российская 

Федерация 

04.10.2023 

07:42:16 



 4 

 

11. Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме признается 

состоявимся. 

11.1. Обоснование принятого решения: результаты аукциона. 

12. Заключить договор аренды земельного участка с ..Хасановой Натальей Равильевной. 

12.1. Основание: результат аукциона. 

13. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте lokadm22@mail.ru.  

 

Подписи членов комиссии: 

 

Председатель комиссии /_____________________/ 

               (подпись) 

Чичикин С.В. 

Секретарь /_____________________/ 

               (подпись) 

Демьяненко Т.И. 

Член комиссии /_____________________/ 

               (подпись) 

Криволапова Н.П. 

Член комиссии /_____________________/ 

               (подпись) 

Наумова О.В. 

Член комиссии /_____________________/ 

               (подпись) 

Тетерина М.И. 

Член комиссии /_____________________/ 

               (подпись) 

Шенцев С.Ю. 

 

mailto:lokadm22@mail.ru

